
 
 

                       

 

                                      
            Temeljem članka 21. stavak 1. i 2. i članka 24. stavak 

1. Zakona o sustavu civilne zaštite (»Narodne novine« broj 

82/15,31/20,20/21), članka  6.  Pravilnika o sastavu Stožera, 

načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika 

načelnika (NN broj:126/19,17/20)i članova Stožera civilne 

zaštite  i članka 45. Statuta Općine Zadvarje (»Službeni 

glasnik Općine Zadvarje“ br.03/09. i 05/13,04/21) , 

načelnik Općine Zadvarje , dana 28.08.2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine 

Zadvarje 

 

 

Članak 1. 

Stožer civilne zaštite stručno  je, operativno i koordinativno 

tijelo koje se osniva za provođenje mjera i aktivnosti civilne 

zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

 

Članak 2. 

Za članove Stožera civilne zaštite Općine Zadvarje imenuju 

se: 

 
1. Neno Bajić ,zapovjednik DVD-a Zadvarje - 

načelnik Stožera 

2. Ivan Krželj  zamjenik načelnika Općine Zadvarje - 

zamjenica načelnika Stožera 

3. Sanja Lulić, DUZS Područni ured Split - član 

Stožera 

4. Ivo Martinović voditelj Vlastitog pogona  Općine 

Zadvarje - član Stožera 

5. Mate Popović , vijećnik u OVZ i vatrogasac u 

DVD-u Zadvarje -  član Stožera 

6. Božo Krivić , MUP , pp Omiš -  član Stožera 

7. Jakov Kalajžić  , stručni suradnik  HGSS-a 
Makarska ,član Stožera 

8. Mirko Kovačević,Predstavnik Gradskog društva 

Crvenog križa Omiš,član Stožera 

 

Članak 3. 

Stožer civilne zaštite Općine Zadvarje obavlja zadaće koje 

se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog 

upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i 

katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na 

svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, 

obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenja  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu 

civilne zaštite. 

Članak 4. 

Jedinstveni upravni Općine  Zadvarje obavlja 

administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera civilne 

zaštite   Općine Zadvarje. 

 

Članak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 
osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Općine 

Zadvarje,Klasa: 810-05/21-01/08,Ur. broj: 2155/04-03-21-

01 od 10.08.2021 

Članak 6. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u 

»Službenom glasniku Općine Zadvarje“ . 

 

                                     Načelnik Općine Zadvarje 

                                Ivan Krželj mag.ing.el. 

 

 

Klasa: 810-05/25-01/02 
Ur broj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,28.08.2025 

 

                                                                                                                                
REPUBLIKA  HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA ZADVARJE 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

 
               Temeljem  članka 45.Statuta Općine 

Zadvarje („Službeni glasnik“ Općine Zadvarje broj :03/09., 

05/13 i 04/21)), načelnik Općine Zadvarje dana 

12.09.2025.godine  , donosi  

 

ZAKLJUČAK 

o namjenskoj donaciji Domu zdravlja SDŽ Ambulanti u 

Šestanovcu 
                                                     

ODOBRAVA se namjenska donacija  Domu 

zdravlja Sdz Ambulanti u Šestanovcu - nabavka Test 

Quikread Go Crp kiz&cap 50T   u vrijednosti od 162,58  €, 

 

 

      

S L U Ž B E N I  G L A S N I K 

O P Ć I N A   Z A D V A R J E 

GODINA 2025                           Zadvarje, 12.09.2025                                        Broj 17 



 

 

Općinski načelnik 

Ivan Krželj mag.ing.el. 

 
 

Klasa:024-01/25-01/02                                
UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje,12.09.2025 

 

 

 

- Pismohrana – ovdje 

- Knjigovodstvo 

 

            Temeljem članka  45. Statuta Općine Zadvarje 

(„Službeni glasnik „Općine Zadvarje 03/09.,05/13. i 04/21) 
,načelnik Općine Zadvarje donosi slijedeći  

 

ZAKLJUČAK 

o isplati  potpore roditeljima  za nabavku  školskog pribora 

i radnih bilježnica u školskoj godini 2025/2026 

 

 

I. 

        ODOBRAVA se isplata  potpore roditeljima za nabavku 

školskog pribora i radnih bilježnica za svako dijete  sa 

područja općine Zadvarje upisano u OŠ dr Fra Karlo Balić 
u Šestanovcu u iznosu od 100 € u školskoj godini 2025/2026 

čiji roditelji imaju prebivalište na području općine Zadvarje 

i  to za slijedeće učenike : 

 

- Nikolina Krnić ( polaznica 1. razreda) 

- Klara Kvasina ( polaznica 1. razreda) 

- Ivana Šikalo ( polaznica 1. razreda 

- Leo Vilimovie Santrić ( polaznik 1.razreda) 

- Dominik Jazbinšek (polaznik  2. razreda ) 

- Nikola Marušić  (polaznik 2. razreda) 

- Rita Čizmić(polaznica 2. razreda) 

- Milica Santrić (polaznica 2. razreda)) 
- Mate Gudelj  (polaznik 3. razreda) 

- Antonina Bajić (polaznica 4. razreda) 

- Miranda Kvasina ( polaznik 4. razreda) 

- Bartul Mimica (polaznik 4. razreda) 

- Ante Santrić (polaznik 4.razreda) 

- Emili Vilimovie Santrić (polaznica 4. razreda) 

- Emanuela Krnić (polaznica 6. razreda) 

- Josipa Kvasina (polaznica 6. razreda) 

- Ariela Donata Čizmić (polaznica 7. razreda) 

- Miranda Bajić (polaznica 8. razreda) 

- Marko Krnić (polaznik 8.razreda) 
 

II. 

Zadužuje se računovodstvo da sredstva iz točke I.ovog 

Zaključka uplati na račune roditelja gore navedenih učenika 

( brojevi računa u privitku) . 

 

                         Općinski načelnik 

                         Ivan Krželj mag.ing.el. 

Klasa: 022-01/25-01/25                                

UrBroj:2181-53-25-02-01 

Zadvarje ,12.09.2025 
 

 

- Pismohrana - ovdje 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petak ,12.09.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 17 stranica 2 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

       Akti Općinskog načelnika:                                                                                                                  Stranica: 

 
 

 

- Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Zadvarje …………………………………           1 

 

- Zaključak o namjenskoj donaciji Domu zdravlja SDŽ Ambulanti u Šestanovcu …………………………...       1  -  2 

 

- Zaključak o isplati  potpore roditeljima  za nabavku  školskog pribora  

                     i radnih bilježnica u školskoj godini 2025/2026  ……………………………………………………………….           3 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE 

Izdavač : Općinsko vijeće Općine Zadvarje 
Uređuje: Općina Zadvarje 

Adresa :Sv.Kate 28,21255 Zadvarje ; tel.: 021/729-222 

List izlazi po potrebi 

Petak ,12.09.2025. SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZADVARJE BROJ 17 stranica 3 


	GODINA 2025                           Zadvarje, 12.09.2025                                        Broj 17

